ad solvenda succubito, ac pre aliquo tempore antea scripti,  
 eiusq; manibus non completa completionis status eius narratus  
 Regebus Suecicis favore et instantia Joh. Ludov. Micha  
 che Cabneus de Wethow, et Daviden Ommegardus eius  
 posterum. Et officio sedens patrone Capitane Premissis  
 optime recessu supra scripto quo ad regnum dandi pedat  
 mediante semper in primo termino sanguinam peren  
 gionem stare duntaxat respondere Davidi Ommegardus  
 Longroni duci facti facere, ac omni iudicari debent  
 et tenebunt Regi a suis favore ad ead omnia in scriptis  
 et obligat presentibus illum terminum primus peremptorius  
 et alio omnes exinde consequentes causas eius terminos  
 semper peremptorios vera in firmitate p maior minore nni  
 tate successu legatione intra delicta Regni. Tenentis  
 militari ad munimenta ad Eucitorem de Calijs quibus  
 iudicacionibus et legalibus impedimentis non deferendo.  
 Et Quictatione pccera ultra propius officii facti  
 Casibus Premissis terminos dilatione sibi non recipien  
 Nullaq; Motione, Appellatione, ac eam sequentes  
 faciendo, ac pmissa omnia primis pmissis delictis in  
 pccari Quacionibus suspensio nihil fatalis pmissis  
 pmissione Teri bello conventionis, ac alijs iuris me  
 dijs et defensio non subrefugiendo nec glous ab homo  
 do euadendo. Haec omnia presentibus recognoscere ad pmissa  
 omnia mediante.

Feria Sexta ante Festum San  
 cti Va

cti Valentini Presbyteri et Mar-  
tyris proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo  
Septuagesimo Tertio.

Baczynski Jaworskiemu Do  
nat et <sup>quae</sup> ~~quae~~ Statuet.

<sup>1304</sup>  
Comparens ~~pro~~ <sup>pro</sup> curam officio et Actis ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~  
Capitani Premislens. Nobi. Pantheon Baczynski  
Kulczycki Tandem mente et corpore exis a ~~Seris~~ <sup>Seris</sup> ~~Di-~~  
strictibus ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
propijs et ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
Capitani Premislens. Jurisdictioni quo ad actum hunc atti-  
net sequi Successoribus ac bonis suis gratia omnibus  
totaliter et plenarie incorporando atq. Subijciendo  
salam libere publice ac p. exp. suae relog. novit. Quia  
ipse sic et Nobis ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
una Consortis sub ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
quod et quanta post ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
et ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
iaceat et consistens cum omni ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
nisi p. proprietate et hereditate ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>  
omnibus et ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup> ~~Sanctibus~~ <sup>Sanctibus</sup>

fructibus, Proventibus redditibus, commodis, emolumentis  
 et obventionibus quibusvis advenientibus et pluriennibus  
 quibusvis Universis, nihil exmissis, Juno Pontifici profue-  
 scans hereditatis aut fructibus competentis et prerogativa  
 proze Recognitione suis responsibus aut quocumque alio re-  
 veniendi seu exoptando venim ita late longe circumferen-  
 tibus prout statum bonorum hereditas de iure meo  
 et limitibus ab antiquo extendit et intenditur et  
 prout eadem bona ipse met Recognitionem tenuit habuit  
 et possidebat, ipsius concernent ac eisdem bene servietur  
 Jam exnunc et defacto Nobis Alexandro Javorzki Ostra-  
 zoniensi sui Recognitionis generis et eius posteris dedit,  
 donavit, insonavit, et resignavit, prout dat, donat, ac  
 titulo pavis, merito perpetua et irrevocabili Donationis  
 in sen bit et resignat perpetuo et in iduum, irrevocabili tenet.  
 In quibus bona supra sonata Donata missa, omnia plen  
 transfusa in id Recognitionis Nobis Janueleon Patricii Luka-  
 zowie promittato Nobis Alexandro Javorzki Ostrazoni-  
 ensi sui Recognitionis generis Donatario suo eiusq. posteris  
 Jam exnunc et defacto coram Officio Josephi Ducis et Comit-  
 bit realem Inromissionem et actua ben pauficam, possi-  
 nem per Antem quemcumq. com perente et Nobis dicitur  
 die quocumq. voluerit. Quosce accepit. Per prout Nobis  
 Javorzki Donatario suus eiusq. posteris, hanc eadem  
 bona plen Donata, cum omni iure Dominio pro-  
 prietate competentia et prerogativa quavis tenendi  
 habendi

habendi, et possidendi, illisq; quiete et pacifice usuen-  
 di ac ad suos honores suorum quo suis beneplacitis usq;  
 fuerit libere et effectualiter fruendi perpetuo et  
 aeternis temporibus. Debetq; et tenetur memoratus  
 Recognoscens put se ac suos Successores in et super bonis  
 suis quatenus omnibus summisq; quibusvis pecuniariis  
 habitis et habendis in praescripto Nobili Alexandro favor-  
 tici Donata no. hinc inscribit et obligat temp. ipsu et eius  
 Successores in aliis bonis p. ten. do. hinc q. missisq; omnibus  
 p. p. ten. Donatis, et ratione eorum omnium ab omni et  
 quavis impetitione iudiciali quacumq; personam cuius-  
 cumq; conditionis status et sexus iudicium ex hinc ex  
 occasione in praescripto modo quovis exoriunda p. ten.  
 p. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten.  
 velle spectat et p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten.  
 Qui ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten. ten.  
 cuicunque intercedere et eligere in d. m. cum  
 p. ten. reddere, nec non bona p. ten. p. ten. p. ten. p. ten.  
 ab omnibus in genere in unibus et p. ten. p. ten. p. ten.  
 bus et p. ten. nonibus super eadem bonis p. ten. p. ten. p. ten.  
 p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten.  
 et facere cum eam a quibusvis p. ten. p. ten. p. ten. p. ten.  
 na p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten.  
 Lucius deniq; et p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten. p. ten.  
 in quocumq; puncto et gradu iuris dependentis et in quo  
 usq; iudicio et officio legum obtinet et obtinens ac suos

promissis omnibus, per resignatis modo quous perductis  
 et perducendis, emundare et liberare, mundare et libera  
 Temper facere, ac etiam in omni sermone et facta sua officio  
 Seru ad missa, in fundo bonorum et factum Seru resignatorum  
 ad Materiam et Materiam duos officios requiritur non de  
 gare, imo debeat et tenetur, eandem libere dare et  
 effectualiter admittere, datam et admissam eadem personam  
 et bonorum promissionem omnium et singulorum quous modo  
 per se, quam per suas quasvis submissas et subordi  
 natas personas, non impedire nec adimere, ipsius Donata  
 cuius ac ipsius, in dictis bonis per resignatis tam  
 in parte quam in quavis minima parte non in iuram, ita  
 Et eadem bona promissaque omnia ad Universis eorum  
 utantibus et fructibus, id id Donatarius huius ad suis  
 potens quiete et pacifice per Inscriptoris Donato  
 id vigore tenere habere et possidere queat illius  
 sui possit, perperis et in diu irreuocabilibus, illis  
 sub Damnis Terris simpliciter ab ipso per  
 ramentotaxand et clicent per eundem Recognito vel  
 eius postens supra scripto Alexandro Javorski Do  
 natario suo aut illius postens, ob non completionem  
 promissionum omnium et singulorum tam in pre quam in toto fo  
 red quous, o que fuerit ad soluen et succumbendo. In hi  
 tumini, id idem Recognoscens Nobis Anton Ba  
 cyndli Juliarum per actus huius in ce super bo  
 nis resignatis omnibus summam pecuniaris quibus  
 habet.

habitu et habend suprascripto Nob Alexandro Jaworski,  
 Oblaszowensis ecclesie pfectens in scribit et obligat Jenson  
 van Noblesse pfectens in scribit et obligat Jenson  
 comanibus de curia quodcumque primanum ad pfectens  
 per ips inscriptione pfectens Donacione vel Simili sua pfectens  
 defauenda ad Acta quodcumque authentica quodcumque pfectens  
 his in se habentia vel in euentu Mortis pfectens illius ad quod  
 care et pfectens statuere, ab eaq vel eius successoribus pfectens  
 de iure exequantur effectus, Idem de iure Damna pfectens  
 pfectens abiq pfectens iuramento pfectens et eadem pfectens  
 Regnum cuius pfectens pfectens Nob Alexandro Jaworski  
 vel eius pfectens ob non statuere pfectens sub  
 statuenda vel in euentu mortis successoribus illius tempore et  
 locotempore pfectens ad soluenda succumbentibus, Pro quibus  
 quod Damna pfectens simpliciter abiq pfectens iuramento  
 pfectens et eadem modo pfectens ad soluenda succumbentibus ac  
 pfectens aliqua pfectens pfectens non completa pfectens  
 pfectens memorantia Regnum cuius pfectens pfectens in pfectens  
 suprascripto Nob Alexandro Jaworski Oblaszowensis sui Regno  
 tenentis generis sui eius successoribus. Ad officium pfectens  
 Capitani pfectens pfectens pfectens pfectens pfectens  
 requiruntur spectat mediante pfectens pfectens pfectens  
 pfectens tanquam pfectens stare non parere responde  
 re Damna pfectens pfectens simpliciter abiq pfectens  
 iuramento pfectens luere in euentu huiusmodi pfectens  
 iudicabitur pfectens et tene huiusmodi pfectens pfectens ad ead  
 omnia in scribit et obligat pfectens pfectens pfectens pfectens  
 pfectens pfectens et alios pfectens

# pfectens pfectens sua non statetastatendo

Causa eundem Terminos Semper  
 Peremptorios Vera in firmitate pro maiori  
 minorrennitate. Punctum Legatio  
 ne intra Vextra Regnum Seruitis  
 Militari; ad munimenta ad euctores  
 Vel alijis quibusvis dilacionibus et  
 legalibus impedimentis non differendis  
 Ad Conuentionem perea Vtra propi-  
 mos Officij p[re]fati Sachensis Capi-  
 tan[is] Premissar[um] Terminos, dilatio-  
 nem sibi non recipiendo nullaq[ue] Mo-  
 tiones Appellationes, ac eam pro-  
 sequones faciendo, ac p[re]missa omnia p[re]-  
 mis simplicibus vel multiplicatis Quasibus  
 Suspensionibus, fatalis Junis p[re]scriptione Terri-  
 bello conuentione, ac alijs Junis remedijs et defensis  
 non subterfugendo nequouis alio modo euadendo, Hac. sua p[re]-  
 missa mediante.